АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12. 2022  г. № 40

с.Тамбовка.
О постановке на бухгалтерский учет

(баланс) имущества, приобретенного

в рамках реализации проектов ТОС.

          В целях постановки на учет имущества, приобретенного в рамках реализации проектов ТОС в 2021 г., в соответствии и во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Тамбовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поставить на бухгалтерский учет (баланс) и внести в Реестр объектов муниципальной собственности Тамбовского сельского поселения следующее имущество:

Реализация проекта ТОС «Николаевское», освещение памятника погибшим воинам в годы ВО войны 2022 год.

	№

	Ед. измерения
	Стоимость 1 ед., руб.
	Кол-во ед.

	сумма, руб.

	1.
	Кабель ВБбШвнг3*2,5 (бронир)
	м
	187,00
	52
	9724,00

	2.
	Лента сигнал «Электро» с логотипом «Осторожно кабель» ЛЭС-300 мм)
	м
	25,00
	43
	1075,00

	3.
	Опоры стальные для светильников НТУ 3200мм труб.76*57мм
	шт
	15000,00
	2
	30000,00

	4.
	Светильник торшерный «Шар» НТУ 06-200-004,с защитным стеклом 300 мм
	шт
	5500,00
	2
	11000,00

	5.
	Лампа LED 30Вт светодиодн. Высокомощн.Е27
	шт
	400,00
	2
	800,,00

	6
	Прожектор LED 30Вт Вт
	шт
	4500,00
	2
	9000,00

	7.
	Датчик освещенности ФР-601 фотосенсор
	шт
	2519,00
	1
	2510,00

	8.
	Вык.авт.ВА 47-29 1п 10А
	шт
	650,00
	2
	1300,00

	9.
	Заземляющее устройство (комплект вертикальных и горизонтальных заземлителей)
	шт
	12500,00
	1
	12500,00

Общая сумма 81609, 00 руб. (восемьдесят одна тысяча шестьсот девять руб.00 коп.)
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тамбовского

сельского поселения                                                                  Т.В.Рыбкина